
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 26,708,000 円（税込み）

変更金額 5,324,000 円（税込み）(増)

変更後の契約金額 32,032,000 円（税込み）

変更理由
対象橋梁に追加したことによる設計項目の増工及び履行期間を延伸す
るものである。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第1回、最終）　契約変更の内容

令和7年6月26日

八千代エンジニヤリング株式会社

東京都台東区浅草橋五丁目２０番８号

Ｒ６長野国道管内橋梁補修設計他（その２）業務

長野国道事務所管内

土木関係コンサルタント業務

本業務は、長野国道事務所管内の橋梁、トンネルの補修設計を行うもの
である。

令和6年12月21日

令和7年11月28日



変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 32,032,000 円（税込み）

変更金額 2,519,000 円（税込み）(増)

変更後の契約金額 34,551,000 円（税込み）

変更理由 対象橋梁に追加したことによる設計項目の増工するものである。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回、最終）　契約変更の内容

令和7年11月25日

八千代エンジニヤリング株式会社

東京都台東区浅草橋五丁目２０番８号

Ｒ６長野国道管内橋梁補修設計他（その２）業務

長野国道事務所管内

土木関係コンサルタント業務

本業務は、長野国道事務所管内の橋梁、トンネルの補修設計を行うもの
である。

令和6年12月21日

令和7年11月28日


